
Matu taisnotājs

 

Apkope

 

HP8333/00

Saudzīga taisnošana ar jonu mirdzumu
Matu taisnotājs ar gludām plātnēm

Philips Care matu taisnotājam ir visgludākās plātnes, tāpēc tas ievērojami

samazina berzi, novērš matu lūšanu un ļauj iegūt veselīga izskata, taisnus,

mirdzošus matus.

Skaisti ieveidoti mati

Ar SilkySmooth keramiskajām plātnēm mati ir divreiz gludāki

Mazāk bojātu matu

Vēl saudzīgāks ar jonu kondicionēšanu mirdzošiem, taisniem matiem bez sprogām

Precīza 220°C kontrole ar regulējamu temperatūru

Vienkārša izmantošana

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm

Ar droš. aizsl. var viegli bloķēt rokturi vieglai un drošai uzglabāšanai.

Automātiska izslēgšanās pēc 60 min

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Universāls spriegums



Matu taisnotājs HP8333/00

Izceltie produkti Specifikācijas

SilkySmooth keramiskās plātnes

Keramikai ir raksturīgs mikroskopisks

līdzenums un izturība, tādēļ tā ir viens no

labākajiem matu taisnošanas plātņu

materiāliem. SilkySmooth plātnes ir rūpīgi

apstrādātas, lai uzlabotu keramikas slīdēšanas

un kopjošās īpašības un attiecīgi nodrošinātu

nevainojamus, mirdzošus matus.

Regulējama temperatūra līdz 220°C

Precīza 220°C kontrole ar regulējamu

temperatūru

Jonu iedarbība

Panāciet tūlītēju matu stāvokļa uzlabojumu ar

jonu kondicionēšanu. Uzlādētie negatīvie joni

likvidē statisko elektrību, kondicionē matus un

piegludina matu kutikulas, tādējādi padarot

matu mirdzumu un spīdumu intensīvāku.

Rezultāts ir burvīgi mirdzoši, gludi mati, kas

"nepūkojas".

Ātri uzsilst

Matu taisnotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 60 sekunžu laikā

Drošības aizslēgs

Matu taisnotājam ir vienkāršs noslēgšanas

mehānisms. Iestrādāts taisnotāja pamatnē, tas

noslēdz plātnes, ļaujot ātri un viegli noglabāt

matu taisnotāju un aizsargājot to pret netīšu

sabojāšanu.

Tehniskā specifikācija

Uzsilšanas laiks: 60 s

Maksimālā temperatūra: 220 °C

Vada garums: 1,8 m

Sildītāja tips: PTC

Spriegums: 110–240 V

Funkcijas

Keramisks pārklājums: SilkySmooth keramika

Grozāms vads

Matu tips

Gala rezultāts: Taisni

Matu biezums: Vidēji, Biezi, Plāni

Matu garums: Gari, Vidēji, Īsi

Apkalpošana

2 gadu vispasaules garantija

 

Philips videi draudz. logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un

utilizācija, un uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑08

Versija: 11.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

